

Referat från SPF Kamraternas vårfest fredag 31 maj.

Vårfesten hölls på restaurang Svalan i Brunnsparken. Festen tog sin början 16.30, men många seniorer valde att komma i god tid och många stannade till utanför Svalan i det fina vädret och samtalande i små grupper av bekanta innan man gick in för att leta reda på en plats. Vid entrén hälsades festdeltagarna välkomna, blev avprickade mot anmälningslistan



varefter alla kunde leta reda på sitt programblad 2/2024 i strategiskt utställda kartonger innan man satte sig till bords. Varefter lokalen fylldes steg sorlet och en trevlig stämning spred sig. När buffén stod framdukade ringlade ett par tämligen långa köer med festklädda och buffésugna seniorer fram mot sill, gräddfil, potatis, kallrökt lax, wasabimajonäs, marinerad kycklingfillé, rostbiff, potatissallad och grönsallad. Faten tömdes och

fylldes snabbt på igen av snabbt arbetande personal. Ganska snabbt hade alla fyllt sina tallrikar och hämtat lämplig dryck. Lättdryck ingick i festpriset. För den som önskade ädlare eller



starkare alternativ fanns sådana tillgängliga i baren under hela vårfesten. När alla satt sig tillrätta hälsade Kamraternas ordförande, Lars Göran Bergman, alla välkomna till festen. Alla lät sig väl smaka och mat och dryck ”slank ner” allt medan sorl och skratt fyllde lokalen. När alla ätit sig mätta och hämtat kaffe och mjuk chokladkaka med glass inleddes kvällens underhållning -Lekebergs revysällskap- som bjöd på kända låtar från 60-talet. I



inledningen utlovades en timmas 60-talsnostalgi. Löftet infriades med råge. Låtar från kända artister, Ove Törnqvist, Siw Malmqvist, Lill Lindfors, Simon and Garfunkel, Elvis mfl avlöste varandra i snabbt tempo. 34:an gick in i himlen, mamma var lik sin mamma, varm korv boogie kunde avnjutas, vi togs med till den exotiska orten Laxå och kunde lyssna till Sounds of Silence mm, allt med mycket bra ljud eftersom revysällskapet hade

en duktig ljudtekniker. Mot slutet av showen bjöds en världspremiär- en nyskriven

text till 34:an med anledning av en nyligen nedbrunnen klassisk ”korvkiosk” i Örebro. Föreställningens olika nummer möttes av varma applåder och när revysällskapet avslutade med Thankyou for the Music - den enda låten som inte var en ”60-talare”- följde en lång slutapplåden från den nöjda publiken. Revysällskapet tackades av Hans Emanuelsson och Lars Göran Bergman tackade alla som deltagit i vårfesten



samtidigt som han informerade om Kamraternas 40-årsfest -också den på Svalan - den 30 augusti. Efter avslutade festligheter begav sig ett 150-tal seniorer ut i försommarkvällen för att ta sig hem till en fortsatt kväll i det varma vädret.



Tack alla som kom och gjorde vårfesten så trevlig!

Text: S.Karlson Arevång

Bild: G.Olsson, B. Olsson och A Calleberg